AMONTADA

,

GÂitARA trluNlclPAL DE AMONTADA ' , ,,,-,..;..rr"n
Rua Dona Maria Belo, no 13í1, Centro, CEP: 62.540-000, Amontada - CE ,, ^,

't '"i-o'ru

GNPJ N" 06.582.55510001-75
'
CGF N" 06.920.417-9 , ; , Ll11 i

Fone: (S8) 3636-í 177 I Fax (S8) 3636-1414 i ' -'-'Y s ---'.- t
Homepage: i fu i

E-mail: cmamontada@gmail.com \;*'T-' *^*',/
I .''

^t,..o-n,@n*'i

cÂta^RÀ HUilrtrPAL DE

L

I

EXTRATO DE çONTRATO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, FAZ PUBLICAR O EXTRATO
RESUMIDO DO CONTRATO FIRMADO ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
E A EMPRESA A. AMARO F. DA SILVA.

PARTES: CONTRATANTE - CÂUARA IIUNICIPAL DE ATiONTADA, INSCRITA NO CNPJ
N' 06.582.55510001-75, E A CONTRATADA . A. ATARO F. DA SILVÂ, INSCRITA NO
CNPJ N" í4.769.245'000í.92, COM SEDE NA RUA INGLATERRA, NO 243, Q013, ITAPERI,
CEP: 60.714-150, FORTALEZA - CEARA.

oBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECTALTZADA EM LOCAÇÃO DE
SOFTWARE DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DO SITE OFICIAL DA CAMARA
MUNICIPAL DE AMONTADA, PARA ATENDER A LEI NO 12.52712011 - LEI DE ACESSO A
TNFORMAÇÃO.

FUNDAIíENTO LEGAL: ART. 24, ll DA LEI 8.666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 16.944,00 (DEZESSEIS MlL, NOVECENTOS E QUARENTA E
QUATRO REA|S).

DOTAçÃO ORçAmENrÁRn: 17.CI1.01.03'!.0001 .2.rc3.

ELEilIENTO DE DESPESA: 3.3.90.40.00.

ASSTNA PELO CONTRATANTE: PAULO BERG MELGAÇO - PRESTDENTE DA CAtUnnn
MUNICIPAL DE AMONTADA.

ASSINA PELA CONTRATADA: ARMANDO AMARO FRAGO§O DA SILVA, CPF N"
aM.475.673-07.

\nGÊNClA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024, CONTADOS A PARTIR DE SUA
ASSINATURA.

DATA DA A§SINATURA DO CONTRATO: 02 DE JANEIRO DÊ2424.

AMONTADA - CE, 02 DE JANEIRO DE 2424,

Q*,t* 8p\NNt(
PAULO BERG ilELGAçO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA